Протокол № 3
заседания комиссии по отбору получателей субсидии на возмещение

недополученных доходов

19 ноября 2024г. г. Боготол, 10.00
ул. Комсомольская, д.2

Присутствовали:
Председатель комиссии - Безрядин Александр Владимирович -

заместитель Главы Боготольского района по оперативным вопросам.
Секретарь комиссии - Рогонова Людмила Сергеевна - специалист 1

категории отдела капитального строительства и архитектуры администрации
Боготольского района.

Члены комиссии:
Шагина Юлия Анатольевна - врио руководителя финансового управления

администрации Боготольского района.
Марачковский Илья Иванович - начальник МКУ «Отдел жилищно-

коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства».
Состав комиссии утверждён Распоряжением Главы Боготольского района

от 29.07.2024 № 226-р (составляет 5 человек).
Присутствующих на комиссии 4 человек, что составляет 80% от общего

числа. Кворум соблюден.

Повестка дня:
Рассмотрение поступивших заявок на предоставление субсидии из бюджета

Боготольского района в целях возмещения недополученных доходов,
возникающих в связи с оказанием жилищно-коммунальных услуг
муниципальным учреждениям и населению Боготольского района, в
соответствии с Порядком предоставления предприятиям жилищно-
коммунального хозяйства субсидий на возмещение недополученных доходов от
22.07.2024 № 334-п.

Слушали:
Председатель комиссии Безрядин Александр Владимирович довел до

сведения присутствующих следующую информацию:
11.11.2024г. на официальном сайте администрации Боготольского района

опубликовано объявление о проведении отбора получателей субсидии на
покрытие недополученных доходов.

В период с 12.11.2024 по 18.11.2024 в администрацию Боготольского
района поступило 2(две) заявки от юридических лиц для участия в отборе:

№
п/п

Наименование участника отбора, ИНН Сумма, запрашиваемой
субсидии, руб.

1. МУП Боготольского района «Районный
теплоэнергетический комплекс»,

727090

Итого рассмотрено 2(две) заявки на участие в отборе.

ИНН 2444001602
2. МКН Боготольского района «Услуга»,

ИНН 2444301420
430500

Заявки на участие в отборе поданы в срок, установленный объявлением о
проведении отбора на предоставлении субсидии из бюджета Боготольского
района на возмещение недополученных доходов за предоставленные жилищно-
коммунальные услуги. Заявки и представленные документы соответствуют
требованиям и критериям отбора.
Решили:

По итогам рассмотрения заявок на предмет их соответствия требованиям
Порядка, согласно расчетам потребности в субсидии и в пределах бюджетных
ассигнований и установленных лимитов бюджетных обязательств на
соответствующие цели в текущем финансовом году Комиссия приняла решение
- признать прошедшими отбор и заключить соглашение о предоставлении
субсидии со следующими заявителями:

№
п/п

Наименование участника отбора, ИНН Сумма, предоставляемой
субсидии, руб.

1. МУП Боготольского района «Районный
теплоэнергетический комплекс»,
ИНН 2444001602

727090

2. МКН Боготольского района «Услуга»,
ИНН 2444301420

430500

«за» - 4(четыре) голоса;
«против» - 0 (ноль)голосов;
«воздержались» - 0 (ноль) голосов.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной сети

интернет на официальном сайте администрации Боготольского района
www.bogotol-r.ru в разделе «Конкурсы и аукционы».

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
Врио руководителя финансового
управления администрации
Боготольского района

Начальник МКУ «Отдел ЖКХ, ЖП и
КС»

А.В. Безрядин

Л.С. Рогонова

Ю.А. Шагина

Й.И. Марачковский

http://www.bogotol-r.ru